
 1

Poznań, dnia  2008-05-15. 
 
EZ/……2849…....…/2008 
 
 
 

Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 36/2008 – sprzęt medyczny jednorazowego uŜytku -  sterylny. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonej procedury 
przetargowej na dostawę  sterylnego sprzętu medycznego jednorazowego uŜytku zostały wybrane firmy 
w poszczególnych pakietach. 
W n/w zestawieniach przedstawione są wszystkie  oferty, które wpłynęły w danym zadaniu. 
 
 
 
Pakiet nr 1 
Zestawy do znieczuleń, igły do nakłuć lędźwiowych Medlance, Janetta. 
 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Wartość 
zamówienia 
netto  

Wartość 
zamówienia 
brutto  

Termin 
dostawy 

Okres 
waŜności 

Punktacja  

8 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

33535,00 35882,45 4 dni 12 m-cy 90 

9 Sonda Spółka Jawna 
Ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo 
Podgórne 

35157,00 37617,99 4 dni 12 m-cy 93 

10 Centrowet- Cezal 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

32590,00 34871,30 4 dni 12 m-cy 100 
Oferta 
wybrana 

 
 

Pakiet nr 1 a 
Czyściki do końcówek do koagulacji. 
 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Wartość 
zamówienia 
netto  

Wartość 
zamówienia 
brutto  

Termin 
dostawy 

Okres 
waŜności 

Punktacja  

5 BERYL MED. Ltd 
Ul. Sadowa 14 
05-410 Józefów  

13500,00 14445,00 4 dni 12 m-cy 64 



 2

8 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

8700,00 9309,00 4 dni 12 m-cy 100 
Oferta 
wybrana 

9 ZARYS 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

10000,00 10700,00 4 dni 12 m-cy 87 

10 Centrowet- Cezal 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

15400,00 16478,00 4 dni 12 m-cy 48 

 
Pakiet 2 
Igła do portów z drenem i bez drenu. 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Wartość 
zamówienia 
netto  

Wartość 
zamówienia 
brutto  

Termin 
dostawy 

Okres 
waŜności 

Punktacja  

6 Aesculap Chifa  sp z 
o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

54804,00 58640,28 2 dni 36 m-cy 100 
Oferta 
wybrana 
 

 
Pakiet 2a 
Przyrządy do przetoczeń 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Wartość 
zamówienia 
netto  

Wartość 
zamówienia 
brutto  

Termin 
dostawy 

Okres 
waŜności 

Punktacja  

6 Aesculap Chifa  sp z 
o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

71400,00 76398,00 2 dni 36 m-cy 100 
Oferta 
wybrana 

 
Pakiet 3 
Dial-A-Flo 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Wartość 
zamówienia 
netto  

Wartość 
zamówienia 
brutto  

Termin 
dostawy 

Okres 
waŜności 

Punktacja  

1 AKME Sp. j. 
Wojciech Palejko, 
Anna Stachyra-
Palejko 
Ul. Postępu 1  
02-676 Warszawa 

59000,00 63130,00 4 dni 12 m-cy 100 
Oferta 
wybrana 

2 PROMED 
Ul. Krajewskiego 1 b 
01-520 Warszawa 

62900,00 67303,00 4 dni 12 m-cy 94 

 



 3

Pakiet 4 
Igły do termo ablacji. 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Wartość 
zamówienia 
netto  

Wartość 
zamówienia 
brutto  

Termin 
dostawy 

Okres 
waŜności 

Punktacja  

2 COVIDIEN Polska sp 
zo.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

360000,00 385200,00 4 dni  12 m-cy 100 
Oferta 
wybrana 

 
Pakiet 5 
Igły półautomatyczne. 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa oferenta Wartość 
zamówienia 
netto  

Wartość 
zamówienia 
brutto  

Termin 
dostawy 

Okres 
waŜności 

Punktacja  

3 ADVANCE Europe 
sp  zo.o. 
Ul. Skrzetuskiego 30 
02-726 Warszawa 
 

33600,00 35952,00 4 dni  36 m-cy 100 
Oferta wybrana 

10 ZARYS 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

27000,00 28890,00 
 

4 dni 12 m-cy Oferta odrzucona 
z powodu  
zaoferowania 
samej igły bez 
wymaganym 
specyfikacja 
mandrynu i 

zatyczki. (podst. 
Prawna art.  89 
ust.1 pkt 2.b 
PZP. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. Wybranego Oferenta prosimy o 
przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej na wniosek wysłany na emailto: 
sylwia.krzywiak@wco.pl lub zaopatrzenie@wco.pl. 
Data podpisania umowy 23.05.2008 r. 

 
 
 

Z powaŜaniem, 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
 


